МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 63»

390048, г. Рязань, ул. Тимакова, д. 9, 41-41-90, 41-42-89, 41-16-82 (факс)

ПРИКАЗ

№   ____________                                                                                   от «06» июня   2024 г.

О приемной, предметной и конфликтной комиссиях

В соответствии с Положением о Порядке организации индивидуального отбора при приеме

либо переводе в МБОУ «Школа № 63» для получения основного общего образования с

углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемную комиссию для проведения индивидуального отбора в 10 класс

технологического профиля, гуманитарного (психолого-педагогического) профиля,

естественно- научного профиля в составе:

Председатель комиссии - Афонина Т.А., заместитель директора по УР.

Члены комиссии:

Устинова С.А., зав. канцелярией,

Ненастина Е.Н., заместитель директора по УР,

Ненахова А. Н, руководитель МО учителей физико-математического цикла,

Беренштейн В.Л., руководитель МО учителей естественно-научного цикла.

2. Создать предметную комиссию для проведения индивидуального отбора в 10 класс

технологического профиля в составе:

Председатель комиссии - Афонина Т.А., заместитель директора по УР.

Члены комиссии:

Аникина М.А., учитель математики,

Рыженкова В.В., учитель математики и информатики,

Ненахова А.Н., учитель физики.

3. Создать предметную комиссию для проведения индивидуального отбора в 10 класс

гуманитарного (психолого- педагогического) профиля в составе:

Председатель комиссии – Ненастина Е.Н., заместитель директора по УР.

Члены комиссии:

Беляева О.В., заместитель директора по УР,

Сучков Э.Н., учитель русского языка и литературы,

Козлова Г.А., учитель истории и обществознания.

4. Создать предметную комиссию для проведения индивидуального отбора в 10 класс

естественно-научного профиля в составе:

Председатель комиссии – Беляева О.В., заместитель директора по УР.

Члены комиссии:

Булимова И.Н., учитель биологии,

Беренштейн В.Л., учитель химии,

Дзвин Д.И., учитель биологии и географии.

5. Создать конфликтную комиссию для проведения индивидуального отбора в 10 класс

технологического профиля, гуманитарного (психолого-педагогического) профиля,

естественно- научного профиля в составе:

Председатель комиссии – Илюкина Л.В., директор МБОУ «Школа № 63».

Члены комиссии:

Бондарева К.И., учитель математики,

Коробкина Е.А., учитель русского языка,

Власкина Ю.А., учитель географии.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа № 63»                                       Л.В. Илюкина

С приказом ознакомлены:

Аникина М.А.

Афонина Т.А.

Беляева О.В.

Беренштейн В.Л.

Бондарева К.И.

Булимова И.Н.

Власкина Ю.А.

Дзвин Д.И.

Козлова Г.А.

Коробкина Е.А.

Ненастина Е.Н.

Ненахова А.Н.

Рыженкова В.В.

Сучков Э.Н.

Устинова С.А.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 63»

390048, г. Рязань, ул. Тимакова, д. 9, 41-41-90, 41-42-89, 41-16-82 (факс)

ПРИКАЗ

№   ____________                                                                                   от «6» июня   2024 г.

О назначении даты проведения индивидуального отбора.

В соответствии с Положением о Порядке организации индивидуального отбора при

приеме либо переводе в МБОУ «Школа № 63» для получения основного общего

образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для

профильного обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить дату проведения индивидуального отбора в 10 класс технологического

профиля, гуманитарного (психолого-педагогического) профиля, естественно-

научного профиля на 3 июля 2024 г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа № 63»                                       Л.В. Илюкина

		2024-06-11T11:53:00+0300
	Илюкина Людмила Вячеславовна

		2024-06-11T11:53:38+0300
	Илюкина Людмила Вячеславовна